Amtliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich ein zur 36. Sitzung des Verwaltungsrates der DreieichBau AöR für

Donnerstag, den 29. Februar 2024 um 20:00 Uhr in den Magistratssitzungssaal des Rathauses Sprendlingen (Hauptstraße 45), Raum 4.01, 4. OG.

Tagesordnung

TOP	Betreff	Vorlage
1	Genehmigung des Protokolls der 34. & 35. VR-Sitzung (ö.S.)	
2	Bericht des Vorstandes (ö.S.)	
3	Bericht des Vorstandes (n.ö.S.)	
4	Grunderwerb – Abschluss eines Bauträgervertrages (n.ö.S.)	Drs. Nr.: 2024/001
5	Schulkinderbetreuung Ludwig-Erk-Schuke:	
	Vergabe der GÜ-Leistung (n.ö.S.)	Drs. Nr.: 2024/002
6	Übertrag Kreditermächtigung aus 2023 (ö.S.)	Drs. Nr.: 2024/003
7	Korrekturmeldung zum Entwurf Wirtschaftsplan 2024 (ö.S.)	Drs. Nr.: 2024/004
8	Wirtschaftsplan 2024 (ö.S.)	Drs. Nr.: 2023/005
9	Bauzwischenfinanzierung (ö.S.)	Drs. Nr.: 2024/005
10	Verschiedenes (ö.S.)	
11	Verschiedenes (n.ö.S.)	

Dreieich, den 24.02.2024

Verwaltungsratsvorsitzender

.